



02-06.09.2024

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
<b>PONIEDZIAŁEK</b> 02.09.2024	Kakao z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Twarożek ze szczypiorkiem Sałata zielona Pomidor Brzoskwinia Herbata z cytryną	Rosół z makaronem na wywarze drobiowym z makaronem nitka Pietruszka zielona Podudzie z kurczaka pieczone w piekarniku z ziołami Ziemniaki Sałata zielona z jogurtem naturalnym Kompot z mrożonki wieloowocowy	Ciasto drożowe ze śliwką (własna produkcja) Woda mineralna z miętą
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne Jaja kurze
<b>WTOREK</b> 03.09.2024	Kawa z mlekiem Chleb żytni z masłem Kielbasa krakowska Sałata strzępiasta Ogórek zielony Jabłko Herbata brzoskwińowa z kwiatem rumianku	Zupa koperkowa z ryżem basmati zabieleną śmietaną Sznycel drobiowo-wieprzowy Ziemniaki z koperkiem Kapusta gotowana Kompot z mrożonki wieloowocowy	Koktajl na kefirze z malinami Biskopcik 2 szt
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne
<b>ŚRODA</b> 04.09.2024	Bawarka Chleb graham z masłem Szynka z indyka Sałata zielona Papryka kolorowa Ogórek zielony Banan Herbata z cytryną	Barszcz biały z ziemniakami i kielbasą toruńską zabieleny śmietaną Pietruszka zielona Makaron kokardki zapiekany z jabłkami z cynamonem Kompot z mrożonki wieloowocowy	Chleb żytni z masłem Pasta z tuńczyka z serkiem kremowym i szczypiorkiem Herbata miętowa
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Ryba
<b>CZWARTEK</b> 05.09.2024	Kasza manna na mleku Chleb kukurydziany z masłem Dżem truskawkowy Gruszka Herbata czarna porzeczką z cytryną	Zupa krem z pomidorów z groszkiem ptysiowym z kleksem śmietany Pietruszka zielona Gulasz wołowy Kasza bulgur Ogórek kiszony Kompot jabłkowy	Sok świeżowyciskany z marchewki i jabłka Paluchy kukurydziane
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten
<b>PIĄTEK</b> 06.09.2024	Mleko do picia Chleb sonecznikowy z masłem Ser żółty salami Sałata czerwona Pomidorki koktajlowe Śliwka Herbata z cytryną	Zupa pieczarkowa z makaronem zacierka zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Zapiekanka warzywna (marchewka,pietruszka,seler,ziemniaki) z kielbasą toruńską Kompot z mrożonki wieloowocowy	Chałka z masłem i miodem Woda mineralna z cytryną
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.